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Nr 75.

Ankom till riksdagens kansli den 26 april 1929 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om ersättning till Nottebäcks 
med Granhults kommun för förskingrade kommunalutskyl- 
der och pensionsavgifter.

(3:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr J. G. Svensson i Betingetorp väckt 
motion, nr 61, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behand
ling, har hemställts, att riksdagen måtte besluta, att ersättning av stats
medel skall utgå till Nottebäcks med Granhults kommun i Kronobergs 
län med ett belopp av 1,503 kronor 58 öre.

Beträffande de skäl, motionären anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till motionen.

Enligt lag den 10 juli 1899 (nr 58) skall, därest ämbets- eller tjänste
man, som tillgripit eller förskingrat penningar, värdehandlingar eller annat, 
avlidit, ansökning om ersättning av allmänna medel — ställd till Konungen 
— ingivas till Kungl. Maj:ts befallningshavande i det län, där den brotts
lige haft sin befattning inom sex månader från den dag, Kungl. Maj:ts 
befallningshavande låtit i allmänna tidningarna kungöra, att brist yp
pats i medel eller annat, som den döde i kraft av sin tjänst haft om 
händer.

Den nu föreliggande motionen innebär, att Nottebäcks med Granhults 
kommun skulle tillerkännas dylik ersättning, trots ansökning därom icke 
blivit inom laga tid ingiven.

Utskottet vill erinra, att en vid 1925 års riksdag av enahanda anledning 
som den nu föreliggande väckt motion om ersättning åt Gällivare och 
Överluleå socknar för vissa av en förutvarande landsfiskal förskingrade 
medel icke vann riksdagens bifall, och enligt utskottets mening hava ej 
heller i nu förevarande ärende några omständigheter förebragts, som 
kunna föranleda till ett frångående av gällande lagbestämmelser i ämnet. 
På grund härav och med hänsyn till de konsekvenser, ett bifall till före
varande motion skulle kunna medföra, har utskottet ansett sig böra av
styrka densamma. Utskottet får alltså hemställa,
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att herr Svenssons i Betingetorp förevarande motion, 
II: 61, icke må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 26 april 1929.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtande nr 74.

Reservation:

av herrar Nilsson i Gränebo, Svensson i Kompersmåla, Asplund, Thelin„ 
Olsson i Blädinge, Törnkvist i Karlskrona, Olofsson i Digernäs och Anderson 
i Storegården, hvilka ansett, att utskottet bort tillstyrka bifall till den i 
ämnet väckta motionen.

Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1929.


